Sutartis gali būti keičiama tik Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatytais atvejais 

neatliekant naujos pirkimo procedūros. 

3.4.  Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:  

Pavadinimas Punktas  Duomenys ir sąlygos 

Pradinė sutarties vertė 1.13 40 410,93 Eur ( keturiasdešimt tūkstančių 
keturi šimtai dešimt eurų 93 ct) be PVM.  

Užsakovo ir Rangovo skiriami 

asmenys 

4.3; 
5.21 

Užsakovo atstovas, atsakingas už Sutarties 

vykdymą: ūkvedį Valdas Bleizgys, el. paštas 
ukis@kaunorspc.lt, tel. +370 37 328195; 

+370 620 95165 

Rangovo atstovas, atsakingas už Sutarties

[...]

(skyriaus Krizių centro) darbo grafiką 
(remonto darbai atliekami darbo dienomis 

nuo 8-17 val.). 

Darbų atlikimo termino pratęsimas 6.4. Netaikoma 

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,03 proc. nuo neįvykdytų įsipareigojimų 
vertės per dieną 

Sutarties kaina,  8.1. 48 897,23 Eur (keturiasdešimt aštuoni 

tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt 

septyni eurai 23 ct) su PVM. 

iš kurių PVM sudaro  8.1. 8486, 30 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi 

šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai 30 ct). 

Išankstinio mokėjimo suma (jei yra) 8.3. Netaikoma  

Atskaitymai nuo kiekvieno 
tarpinio mokėjimo  

8.3. Netaikoma 

Išankstinio mokėjimo terminas 8.7.1. Netaikoma 

Kitų mokėjimų terminas  8.7.2. 30 (trisdešimt) dienų 

Delspinigiai dėl vėluojančio